

Thursday, January 13. 2011

### Vi är de enda som kan bringa ordning i kaos

De moderna galningarna, såsom den uppenbart instabile judiske pojken i Arizona som sköt en syster i samma församling, kongressledamot Gabrielle Giffords, tillsammans med några kringstående, samt andra halvpsykotiska förvirrade nutidsmänniskor som begår förvirrade vansinnesdåd används hejdlöst av gammelmmedia för att utmåla oss som faktiskt ser samband och förstår lite som de "farliga", såsom förledare av dessa förvirrade människor. Det är ju värtom. Vi är de enda som kan bringa ordning i kaos. Det är vi som är kaospiloterna.

Exempel på den typ av hejdlöst öppet spekulativt tänkande som krävs för att ö.h.t. ha en chans i [denna dimension (= helvetet?)] att hänga med i dag: "Leif Erlingssons holistiska detektivbyrå" "Navigerar nästa vetenskaps- religion- politik- historie- paradigm, men även exopolitik och mellandimensionella intelligensers kulturer, jmf. Miles Mathis <http://milesmathis.com/> , Robert Neil Boyd <http://victorzammit.com/articles/klein11.htm> , Walter Russell <http://feandft.com/>, The Casing Theory <http://www.gravitycontrol.org/forum/index.php?topic=328.0> o.s.v."

Alla måste vi 'gå igenom själens mörka natt', när fundamenten visade sig vara illusioner. Alla måste vi gå igenom att projicera rädslor. Det är en del i helandeprocessen. Men man kommer igenom, och det är en helt fantastisk upplevelse, värd helvetet på vägen. Det är vi som redan har gått igenom denna 'alkemi', som är de enda som kan bringa ordning i kaos. "Been there, Done that", så att säga.

Sedan får man ta en hel del skit, projicerade rädslor, från dem som inte har genomgått denna 'alkemi' ännu. De som ännu är rädda går igenom en svår och tuff process. Och om man låter deras rädslor få fritt spelrum alltför länge så kan de bli farliga. Därför känner jag att det är viktigt att lägga lite krut på att i diskussionsforum försöka kortsluta rädslottringar innan de går i full blom.

Leif Erlingsson  
2011-01-13 11:13

PS: Studera gärna dessa diskussionsforumsidor: [page24](#) [page25](#) [page26](#) [page27](#) och då särskilt inläggen av Dag, Inger och jag själv.

Inlagd av Leif Erlingsson i LegeNet's insikter kl 11:13